2.371. Предоставление участка для захоронения

____________________сельский

исполнительный комитет

от ___________________________________

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

тел. __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выделить место для захоронения ____________________ ____________________________________________________________________,

на кладбище в деревне ________________________________________________

Свидетельство о смерти:

Ф.И.О. умершего _____________________________________________________

номер, серия ________________________

дата выдачи ________________________

Обязуюсь установить ограду в размере выделенного участка высотой до 40 см.

.

________________                                                                 __________________

 Дата                                                                                                                                 подпись

______________________ сельский

исполнительный комитет

гражданина__________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

тел. ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить дополнительный земельный участок размером _______ м2 свыше безвозмездно предоставленного размера для захоронения моего _____________________________________________________________

                                                                        (указать степень родства)

___________________________________________________________________

на кладбище в д. __________________________

свидетельство о смерти:

Ф.И.О. умершего ____________________________________________________

________________________, ____________________

                         (номер, серия)                                          (дата выдачи)
Обязуюсь установить ограду в размере выделенного участка высотой до 40 см.

В случае если мною были указаны неверные сведения или поступили претензии от родственников, обязуюсь произвести перезахоронение за свой счет.

________________

_____________

Дата                                                                                                                             подпись